

Landinspektørfirmaet Bonefeld Holding ApS

Strandpromenaden 6

8700 Horsens

CVR-nr. 17 02 87 74

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2020

Svend Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Landinspektørfirmaet Bonefeld Holding ApS
Strandpromenaden 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 17 02 87 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Svend Smedegaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.906.403, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 17.428.987.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		30.869	(23.510)
Afskrivning af materielle anlægsaktiver		(64.251)	(48.188)
Resultat før finansielle poster		(33.382)	(71.698)
Finansielle indtægter, tilknyttede selskaber		2.853.427	1.992.863
Finansielle indtægter	1	1.425.562	326.760
Finansielle omkostninger	2	(8.910)	(1.130.948)
Resultat før skat		4.236.697	1.116.977
Skat af årets resultat	3	(330.294)	192.134
Årets resultat		3.906.403	1.309.111
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		1.750.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		358.004	276.863
Overført resultat		798.399	532.248
		3.906.403	1.309.111

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.493.821	1.558.072
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.493.821</u>	<u>1.558.072</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	5.194.561	4.836.557
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.546.622	1.506.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.741.183</u>	<u>6.342.557</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.235.004</u>	<u>7.900.629</u>
Andre tilgodehavender		97.565	136.680
Udskudt skatteaktiv		0	192.134
Selskabsskat		0	156.491
Tilgodehavender		<u>97.565</u>	<u>485.305</u>
Værdipapirer		8.488.025	7.348.546
Værdipapirer		<u>8.488.025</u>	<u>7.348.546</u>
Likvide beholdninger		<u>748.831</u>	<u>57.893</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.334.421</u>	<u>7.891.744</u>
Aktiver i alt		<u>17.569.425</u>	<u>15.792.373</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		240.000	240.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.308.561	2.950.557
Overført resultat		12.880.426	12.082.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>17.428.987</u>	<u>15.772.584</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		89.585	0
Anden gæld		18.353	9.789
Deposita		<u>22.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>140.438</u>	<u>19.789</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.438</u>	<u>19.789</u>
Passiver i alt		<u>17.569.425</u>	<u>15.792.373</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	240.000	2.950.557	12.082.027	500.000	0	15.772.584
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(1.750.000)	(1.750.000)
Årets resultat	0	358.004	798.399	1.000.000	1.750.000	3.906.403
Egenkapital 31. december 2019	240.000	3.308.561	12.880.426	1.000.000	0	17.428.987

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	247.841	644.816
Renter udbytteret	0	3.053
Andre finansielle indtægter	40.778	0
Kursregulering værdipapir	<u>1.136.943</u>	<u>(321.109)</u>
	<u>1.425.562</u>	<u>326.760</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, pengeinstitut	8.910	7.816
Kursregulering værdipapir	0	1.121.911
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.221</u>
	<u>8.910</u>	<u>1.130.948</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	138.160	0
Årets udskudte skat	<u>192.134</u>	<u>(192.134)</u>
	<u>330.294</u>	<u>(192.134)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2019	1.606.260
Kostpris 31. december 2019	1.606.260
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	48.188
Årets afskrivninger	64.251
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	112.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.493.821

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.886.000	1.886.000
Kostpris 31. december 2019	1.886.000	1.886.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.950.557	2.673.694
Årets resultat	2.758.036	1.992.863
Udbytte modtaget	(2.495.423)	(1.716.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	95.391	0
Værdireguleringer 31. december 2019	3.308.561	2.950.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.194.561	4.836.557

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Landinspektørfirmaet Bonefeld & Bustrup A/S	Horsens	20 %	25.972.806	13.790.180

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.506.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.506.000</u>
Årets opskrivninger	<u>40.622</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>40.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.546.622</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.